Zeitplan

Deutsche Meisterschaften und Deutschland-Cup
Doppel-Mini-Trampolin 2016 in Bittelborn

Freitag, 03.06.2016
17:00 Uhr 21:00 Uhr
18:30 Uhr 19:30 Uhr

Samstag, 04.06.2016

8:00 Uhr 9:00 Uhr
bis 08:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr 10:00 Uhr

Anfangszeiten geben jeweils den Beginn Two-Touch je Gruppe an

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:55 Uhr
11:20 Uhr
11:50 Uhr
12:20 Uhr
12:45 Uhr
13:05 Uhr
13:25 Uhr
13:40 Uhr
14:40 Uhr
15:05 Uhr
15:35 Uhr
15:50 Uhr
16:20 Uhr
17:00 Uhr
17:15 Uhr
17:40 Uhr
18:00 Uhr
18:20 Uhr
18:40 Uhr
19:00 Uhr
19:10 Uhr
19:30 Uhr

Allgemeines Einturnen

Startpasskontrolle, Abgabe Wettkampfkarten

Allgemeines Einturnen, Startpasskontrolle

Abgabe der Wettkampfkarten

Kampfrichter- und Betreuerbesprechung

Einturnen 12-15

Kampfgericht 1

Er6ffnung

DM Jugend 12-13 weiblich
DM Jugend 12-13 mannlich
DM Jugend 14-15 weiblich
DM Jugend 14-15 mannlich
Einturnen Finale

DM Team-Finale 12-15

DM Finale 12-13 weiblich
DM Finale 12-13 mannlich
Siegerehrung

Einturnen 16+

DM Jugend 16-18 weiblich
DM Jugend 16-18 mannlich
DM Turnerinnen

DM Turner

Einturnen Finale

BEGINN FINALVERANSTALTUNG

DM Team-Finale 16+

DM Finale 14-15 weiblich
DM Finale 14-15 mannlich
DM Finale 16-18 weiblich
DM Finale 16-18 mannlich
DM Finale Turnerinnen
DM Finale Turner

Siegerehrung

Kampfgericht 2

DC Jugend 12-13 weiblich
DC Jugend 12-15 mannlich
DC Jugend 14-15 weiblich

DC Finale 12-13 weiblich
DC Finale 14-15 weiblich
DC Finale 12-15 mannlich

DC Jugend 16-18 weiblich
DC Turnerinnnen

DC Jugend 16-18 mannlich

DC Finale 16-18 weiblich
DC Finale 16-18 mannlich

DC Finale Turnerinnnen

Stand: 24.05.2016



